(PALFINGER)

PK 7000

040.0300

09/99

Verrohrung—Hubzylinder
Pipes-Lifting cylinder
Tuyauteries—Verin de levage

2
= -
N - L
L V__

| =

| Hubzylinder P

: Inner boom ram @] ’ ui

| Verin de bras principal 1 = = [l

I |

| | 1L

|
S| R S Aoy
[— T_T

Notabsenkung
Emergency lowering device
Dipositife d abaissement d urgence

!
C_J

-

I
i
|
!

F==7" -
[ (o T © |
: : 7“ I jﬂ‘;j‘
| 7 u ‘: Hubzylinder Pl
: wJ | | Inner boom ram @] | ui
| | Verin de bras principal < |l
Il Pl -
T 1=
o e e —————————————— = |=TFE} - = - - - - [
e mor ol
22
-
-0
i B ® |
: : [l jﬂ’;*j
| 7 u : Hubzylinder ;r
oy ) | Inner boom ram o
| >
| ‘\ P Verin de bras principal I
| T : J\J‘—57}
| o
=== = *l:mf 22 e ‘
- - 4y [




PALFINGER

Verrohrung—Hubzylinder
Pipes—Lifting cylinder

zu Tafel

o 040.0300

voir planche

PK 7000 Tuyauteries—Verin de levage 09/99
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 uv318-330 1 Lasthalteventil Load holding valve Soupape pilote
2 EH3043 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 8x3750
(F) (F) (F)
2 EH 970 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 8x3300
(H) (H) (H)
3 EH 251 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 8x4000
(F) (F) (F)
3 EH1354 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 8x3400
(H) (H) (H)
4 HLR 6609 1 Druckleitung Pipe Tuyau D8
5 EA 183 1 Verschraubung Adaptor Raccord GE 12 SRed
6 EA1418 1 Hohlschraube Female screw Vis creuse
(mit O—-Ring) (with O-ring) (avec joint torique)
7 HG 146 1 Geh{use Housing Carter
8 EA 423 3 Verschlu~schraube Looking screw Boucon m filete Vsti R 1/8"-Ed
9 EA 089 1 Verschraubung Adaptor Raccord GE 8 SRed
10 EV 612 1 Ventileinsatz Valve insert Insert. de soupape
TD 204 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(fir EV 612) (for EV 612) (pour EV 612)
11 EA 236 1 Verschlu~schraube Looking screw Boucon m filete vsti R 1/4"
12 ED 620 1 Dichtkantring Sealing ring Rondelle de joint KD 3/8"
13 EV2152 1 Kolben Piston Piston
14 EV2151 1 Ventileinsatz Valve insert Insert. de soupape
15 EM 199 1 Dichtmutter Sealing nut Ecrou etancheite M 8x1.5
16 ES1036 1 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 8x20 DIN 916
17 HLR 4278 1 Druckleitung Pipe Tuyau
18 EA1021 2 Winkelverschraubung Angle coupling Raccord de angle 4C40XS
19 EA1020 1 Verschraubung Adaptor Raccord 4F64XS
20 EV1488 1 Blockkugelhahn Shut—off cock Vanne d’arret
21 EA1022 1 Verschraubung Adaptor Raccord 4F40XS
22 HLR 8811 1 Druckleitung Pipe Tuyau D8
23 EA 091 1 L—Verschraubung L—coupling Raccord-L EVL8 S
24 UVv319-330 1 Lasthalteventil Load holding valve Soupape pilote 330 bar
(Seite 030.0102) (page 030.0102) (page 030.0102)
25 HLR 8437 1 Druckleitung Pipe Tuyau D8
26 HLR 6259 1 Druckleitung Pipe Tuyau D8
27 EA 755 2 Manometeranschlu~ Manometer connec= Connexion de mano= MAYV 8-SR 1-4
tion metre




